{ин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ, ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

6 июля 2022 г. № 3/1

О проекте закона Волгоградской области `№ 60-2022З
"О внесении изменения в статью 3 Закона Волгоградской области
от 19 декабря 2013 г. № 172-ОД "О стипендиях и мерах социальной

поддержкиобучающихся в Волгоградской области"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 60-20223 "О внесении
изменения в статью 3 Закона Волгоградской Области от 19 декабря 2013 г.
№ 172-ОД "О стипендиях И мерах социальной поддержки обучающихся
в Волгоградской области", комитет решил:

Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской Области № 60-20223 "О внесении изменения в статью 3 Закона
Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. № 172-ОД "О стипендиях И мерах
социальной поддержки обучающихся в Волгоградской области" в первом
и во втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской
областной Думы.

…

:
' /ПРедседатель комитета №№? А.В.Рыгин